
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testülete

ÖKÖRITÓFÜLPÖS

Száma: Ö/515-22/2014./ált.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 27-én tartott 
alakuló ülésének jegyzőkönyve:

a./ Jegyzőkönyve:1-től- 30-ig
b./ Tárgysorozata: 12.
c./ Határozatai: 62-től-67-ig
d./ Rendeletei:7-től – 8-ig.

Tárgyalásra 
/nyilvános ülésen/

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének beszámolója a 2014. október 12-én megtartott 
Helyi Önkormányzati képviselő és polgármester választásról, annak eredményéről
Előadó: Radványi Sándorné HVB elnök

2./ Az önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele
Az esküt kiveszi: Radványi Sándorné HVB elnök

3./ Előterjesztés a megválasztott polgármester illetményének összegéről
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

4./  Előterjesztés  az  alpolgármester  megválasztására,  titkos  szavazással,  igény  szerint  zárt
ülésen, az alpolgármester eskütétele 
Előadó és esküvevő: Szabó Béla polgármester

5./ Előterjesztés a megválasztott alpolgármester tiszteletdíjának meghatározására 
Előadó: Szabó Béla polgármester

6./ Előterjesztés a Szervezeti és Működési Szabályzat rendelet elfogadására, bizottsági 
struktúra felállítására
Előadó: Szabó Béla polgármester

7./ Bizottság tagjainak eskütétele
Az esküt kiveszi: Szabó Béla polgármester

8./Előterjesztés  a  Képviselő-testületi  és  bizottsági  tagok  tiszteletdíjának  meghatározására,
rendelet elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

9./  Tájékoztató  az  összeférhetetlenségi  és  méltatlansági  szabályokról,  a  polgármester,
alpolgármester, a települési képviselők részére a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségekről, a
szükséges nyomtatványok kiosztása 
 Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

10./ Döntés a 90. évüket betöltött személyek részére ingyenes étkezés biztosításáról



 Előadó: Szabó Béla polgármester

11./ Döntés ingatlanértékesítésről
Előadó: Szabó Béla polgármester

12./ Egyebek

Ököritófülpös, 2014. október 27.

Tisztelettel:
 Szabó Béla 

       polgármester

/: Szabó Béla :/ /:Soltész Ferenc Dávid :/
   polgármester   jegyző
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2014. október 27-én tartott 
alakuló ülésén

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak : Szabó Béla polgármester
  Gál Sándor
  Jakabné Zajti Tünde  
  Kiss László
  Kukucskáné Laboncz Márta
  Szabóné Sebők Gyöngyi
  Szécsi Bálint
  

Tanácskozási joggal megjelent  : Soltész Ferenc Dávid jegyző

Szabó Béla polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 7 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Gál Sándort és Jakabné Zajti Tündét javasolja.

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítők Gál Sándor és Jakabné Zajti Tünde.

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének beszámolója a 2014. október 12-én megtartott 
Helyi Önkormányzati képviselő és polgármester választásról, annak eredményéről

Előadó: Radványi Sándorné HVB elnök

Szabó Béla polgármester  felkéri  Radványi  Sándornét,  a  helyi  választási  bizottság  elnökét,
tartsa meg beszámolóját a választás lefolytatásáról.

Radványi Sándorné  : Ököritófülpösön a választási névjegyzékben 1420 fő szerepelt, ebből 884
szavazópolgár jelent meg. A polgármesteri tisztségért 5 jelölt indult. A következő eredmény
született.  A polgármesteri  választást  Szabó Béla, a FIDESZ-KDNP nyerte 425 szavazattal.
Második  lett  a  függetlenként  induló  Kukucskáné  Laboncz  Márta  329  vokssal.  Mezőssy
Gyöngyi  független jelölt 68, Torday Zsolt szintén független jelölt  25, a DK jelöltje Kajus
László pedig 13 szavazatot kapott.  Az urnában 24 darab érvénytelen szavazólap volt.  A 6
önkormányzati  képviselői  helyért  18-an  indultak.  A  következő  személyek  jutottak  be  a
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képviselő-testületbe.  A  legtöbb  szavazatot,  376-ot  Kukucskáné  Laboncz  Márta kapta,  aki
független  jelöltként  indult.  Kiss  László,  a  FIDESZ-KDNP  jelöltje  353,  Szabóné  Sebők
Gyöngyi  szintén  a  FIDESZ-KDNP  jelöltje  345  voksot  kapott.  A  FIDESZ-KDNP  által
támogatott Jakabné Zajti Tünde 340 szavazatot kapott. Gál Sándor, az MSZP támogatásával
indult  a  választáson,  és  336-an  szavaztak  rá.  Szécsi  Bálint  FIDESZ-KDNP-s  jelölt  329
szavazatot  kapott.  Az urnában  19 szavazólap  volt  érvénytelen.  A választás  során  minden
törvényesen zajlott, a választás eredménye ellen kifogás nem érkezett. 

Megköszönöm mindazok munkáját, akik a szavazás lebonyolításában segítséget nyújtottak! 

A polgármester úrnak, és a képviselő-testület tagjainak jó munkát, és erőt, kitartást kívánok az

elkövetkezendő 5 év munkájához! 

Szabó Béla   polgármester: Köszönöm a beszámolót.  

2./ Az önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele

Az esküt kiveszi: Radványi Sándorné HVB elnök

Szabó Béla  polgármester  felkéri  Radványi  Sándornét,  a  helyi  választási  bizottság  elnökét,
hogy eskesse le a Képviselő-testület tagjait.

Radványi Sándorné a HVB elnöke: 

Tisztelt Települési képviselők! 

Először az Önök eskütételére kerül sor. Kérek mindenkit, hogy felállva hallgassuk végig az 

esküt, a települési képviselőket pedig kérem, hogy amikor az esküt diktálom, az én szó után 

mindenki saját nevét mondja! 

Az eskü szövege: 

Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; (a 
tisztség megnevezése) tisztségemből eredő feladataimat a (megye vagy település vagy kerü-
let) fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 
nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!”

Radványi Sándorné átadja az esküokmányokat. 
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Szabó Béla  polgármester felkéri Radványi Sándornét, a Helyi Választási Bizottság elnökét,
hogy eskesse le a polgármestert 

Radványi Sándorné a HVB elnöke: 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Most az Ön eskütételére kerül sor. Kérek mindenkit, hogy felállva hallgassuk végig az esküt, 

a polgármester urat pedig kérem, hogy amikor az esküt diktálom, az én szó után a saját nevét 

mondja! 

Az eskü szövege: 

Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; (a 
tisztség megnevezése) tisztségemből eredő feladataimat a (megye vagy település vagy kerü-
let) fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 
nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!”

3./ Előterjesztés a megválasztott polgármester illetményének összegéről

Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző
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Előterjesztés Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat képviselő-testület 2014. évi 
alakuló ülésére 

A képviselő-testület az alakuló ülését a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választását követő tizenöt napon belül tartja meg (Mötv. 43. § (1) bek.). 
A helyi választási bizottság állapítja meg a választás eredményét, és ezt követő három napon 
belül adja át a képviselők megbízólevelét. 
Az alakuló ülést a polgármester hívja össze és vezeti (Mötv. 43. § (2) bek.), az alakuló ülés 
nyilvános (Mötv. 46. § (1) bek.), viszont az érintett kérésére a képviselő-testület zárt ülést tart 
választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, annak visszavonása, fegyelmi eljárás
megindítása és állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor (Mötv. 46. § (2) bek. b) 
pont). 
A képviselő-testület akkor határozatképes, ha az ülésen az önkormányzati képviselőknek több
mint a fele jelen van. A határozatképességet folyamatosan figyelemmel kell kísérni. A 
javaslat elfogadásához az egyszerű többséget igénylő javaslat esetén a jelenlevő 
önkormányzati képviselők, a minősített többséget igénylő javaslat esetén a megválasztott 
önkormányzati képviselők több mint a felének igen szavazata szükséges.  
A meghívó tartalmazza az alakuló ülés tervezett napirendi pontjait.
Az önkormányzati képviselők és a polgármester választása eredményének ismertetését a helyi
választási bizottság elnökének feladata.
A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen az Mötv. szabályai szerint 
megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét, a 
polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az 
alpolgármestert, dönt illetményükről, tiszteletdíjukról (Mötv. 43. § (3) bek.). 
Az alakuló ülésen kell esküt tenni az önkormányzati képviselőnek és a polgármesternek is.
Az alakuló ülés – törvényi szabályozásból fakadó – kötelező napirendi pontjai: 
- képviselők eskütétele 
- polgármester eskütétele
- alpolgármester megválasztása, eskütétele 
- alpolgármester illetményének, tiszteletdíjának megállapítása 
- az SZMSZ megalkotása vagy felülvizsgálata - a bizottságok tagjainak megválasztása 
Az eskü szövegét előmondó lehet a választási eljárásban betöltött szerepe alapján a helyi 
választási bizottság elnöke. 

Az eskü szövege: „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal 
is megtartatom; (a tisztség megnevezése) tisztségemből eredő feladataimat a (megye vagy 
település vagy kerület) fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” (Mötv. 1. melléklet) 

Az esküokmányt a képviselőknek alá kell írniuk.

A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 
polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert, főpolgármester-
helyettest, a megye közgyűlése alelnököt (a továbbiakban együtt: alpolgármester) választ, 
több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai 
közül választ meg. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával 
keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. (Mötv. 74. § (1) bek.). 

Az SZMSZ-ben rendelkezni kell arról, hogy az alpolgármester főállású alpolgármesterként 
vagy társadalmi megbízatásban végzi tevékenységét, az Mötv. 64. § (2) bekezdésére 
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figyelemmel. Az illetményt/tiszteletdíjat összegszerűen kell meghatározni a törvény 
rendelkezése alapján. Fontos, hogy az illetmény/tiszteletdíj összege tekintetében (a főállású 
alpolgármester, illetményét, társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját kivéve) nincs
a testületnek mérlegelésre lehetősége. 
Az illetmény/tiszteletdíj közérdekű adat (Mötv. 35. § (4) bek.). Célszerűnek tartjuk a kérdést 
nyilvános ülésen tárgyalni és arról - egyéb rendelkezés hiányában - egyszerű többséggel 
határozatot hozni. 
Az Mötv. 64. § (1) bekezdése alapján a polgármester tisztségét főállásban vagy társadalmi 
megbízatásban látja el. Az új szabályozás már a lakosságszámtól függetlenül biztosítja ezt a 
lehetőséget. A főállású polgármester illetményre, a társadalmi megbízatású polgármester 
tiszteletdíjra jogosult. 
71. § (2) A megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat polgármeste-
re megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, amelynek összege megegye-
zik a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott alap-
illetményéből, illetménykiegészítéséből, vezetői illetménypótlékából álló illetményének ösz-
szegével.
(4) A polgármester illetménye a (2) bekezdésben meghatározott összeg
a) 20%-a az 500 fő lakosságszám alatti település polgármestere esetében; 
b) 40%-a az 501-1500 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
c) 60%-a az 1501-10 000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
d) 70%-a a 10 001-30 000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
e) 80%-a a 30 000 fő lakosságszám feletti település polgármestere esetében (Mötv. 71. § (4) 
bek.). 

A társadalmi megbízatású polgármester havonta a polgármester illetménye 50%-ával 
megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott részéről a 
képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat (Mötv. 71. § (5) bek.). 

A képviselő-testület állapítja meg az alpolgármester illetményének összegét a polgármester 
illetménye 70 - 90%-a közötti összegben (Mötv. 80. § (1) bek.). 
Az alpolgármester illetményét vagy tiszteletdíját akkor is meg kell állapítani vagy a kérdésről 
tárgyalni kell, ha újraválasztották. 
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjra jogosult, amelynek összegét a 
képviselő-testület a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 70-90%-a közötti 
összegben állapítja meg (Mötv. 80. § (2) bek.). 
A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről
lemondhat a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával (Mötv. 80. § (2) bek.). 
Az írásbeli nyilatkozat az alakuló ülés jegyzőkönyvéhez csatolható. 
A polgármester havonta költségtérítésre jogosult, amely az illetményének, tiszteletdíjának 
15%-ában meghatározott összeg (Mötv. 71. § (1), (6) bek.). 
Az alpolgármester havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott 
összegű költségtérítésre jogosult (Mötv. 80. § (3) bek.). 

Amennyiben a képviselő-testület a korábbi bizottsági struktúrának megfelelő bizottságokat 
kíván létrehozni, úgy a hatályos SZMSZ alapján megteheti, megválaszthatja a bizottsági 
tagokat és elnököket. 
A bizottságot vagy bizottságokat (Mötv. 37. § (1) bek.), mivel a képviselők és a polgármester 
a megbízólevél átvételét követő 30 napon belül köteles vagyonnyilatkozatot tenni, valamint 
30 napon belül a fennálló összeférhetetlenséget megszüntetni (Mötv. 39. § (1), (3) bek., 40. § 
(2) bek., 66. §). 
Az ezer főt meg nem haladó lakosú településen a kötelező bizottsági feladat- és hatásköröket 
egy bizottság is elláthatja, ezért a képviselő-testület mérlegelésére van bízva, hogy a 
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kötelezően létrehozandó bizottsági feladatok ellátására egy, esetleg több bizottságot is 
létrehoz (Mötv. 57. § (1) bek.) . 
A tiszteletdíjak mértékét, természetbeni juttatásokat csak önkormányzati rendeletben lehet 
megállapítani (Mötv. 35. § (1) bek.). 
A képviselői tiszteletdíj alsó/felső határát a törvény nem határozza meg, azonban azt előírja, 
hogy a tiszteletdíj megállapítása nem veszélyeztetheti az önkormányzat kötelező feladatai 
ellátását (Mötv. 35. § (2) bek.). 
A bizottság elnöke, tagja, a tanácsnok tiszteletdíjára vonatkozó sajátos szabály az, hogy annak
mértéke az önkormányzati képviselői tiszteletdíjnál magasabb lehet. 
Az önkormányzati képviselő tiszteletdíja és egyéb juttatása közérdekből nyilvános adat 
(Mötv. 35. § (4) bek.). 

Az Mötv. 43. § (3) bekezdése szerint a képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésén
az Mötv. szabályai szerint alkotja meg vagy vizsgálja felül szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló rendeletét. Amennyiben ez az alakuló ülésen nem végezhető el, célszerű 
az átfogó felülvizsgálat előkészítésére külön programot készíteni.

Az önkormányzat meghatározza gazdasági programját. Az Mötv. 116. § (5) bekezdése szerint 
a gazdasági programot az alakuló ülést követő 6 hónapon belül kell elfogadni, illetve 
felülvizsgálni. 
Az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év január 1-jétől 
számított harminc napon belül vagyonnyilatkozatot köteles tenni. Az önkormányzati 
képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házas- 
vagy élettársának, valamint gyermekének (e § tekintetében együtt: hozzátartozó) a melléklet 
szerinti vagyonnyilatkozatát. (Mötv. 39. § (1) bek.) 
A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségre vonatkozó 30 napos határidőre tekintettel célszerű 
az alakuló ülésen a polgármester és a képviselők figyelmét felhívni a kötelezettségre és 
részükre átadni a szükséges formanyomtatványokat. 
A megválasztását követő harminc napon belüli vagyonnyilatkozat tétel elmulasztása esetén - 
annak benyújtásáig - az önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem 
gyakorolhatja, tiszteletdíjat, természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat. (Mötv. 39. § 
(2) bek.) 
A polgármester is köteles vagyonnyilatkozatot tenni a helyi önkormányzati képviselők 
vagyonnyilatkozatára vonatkozó szabályok szerint. (Mötv. 72. § (4) bek.) 

           Szabó Béla
polgármester

Szabó  Béla polgármester  felkéri  Soltész  Ferenc  Dávid  jegyzőt,  terjessze  elő  a  napirendi
pontot.

Soltész  Ferenc  Dávid  jegyző:  Az  önkormányzati  törvény  számszerűsítve,  lakosságszám
kategóriák  szerint  meghatározva  mondja  ki  a  polgármesterek  illetményének  összegét  a
helyettes-államtitkári illetményhez viszonyítva. Ez Ököritófülpösön a  közel 750 ezer forint
összegű  helyettes-államtitkári  illetmény  60%-a,  mivel  polgármester  úr  főállású
polgármesterként  dolgozik.  Ez 448.700.-Ft összegű illetményt  jelent.  A polgármestereknek
még  az  illetmény  15  %-ában  megállapított  költségtérítést  is  előír  a  jogszabály.  Ez
számszerűsítve  67.300.-Ft.  A  képviselő-testületnek  a  törvényben  előírt  összeget  kell
elfogadnia, ezen nem módosíthat.

Szabó Béla   polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés? 
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Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

62/2014.(X.27.)Kt.
Határozata

A polgármester tiszteletdíjáról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a főállású megbízatású 
polgármester tiszteletdíját 448.700.-Ft -ban, költségtérítését 67.300.-Ft -ban állapítja meg.
 
Felelős: Soltész Ferenc Dávid
Határidő: Azonnal

4./  Előterjesztés  az  alpolgármester  megválasztására,  titkos  szavazással,  igény  szerint  zárt
ülésen, az alpolgármester eskütétele 
Előadó és esküvevő: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással történik. Sza-
vazatszámláló bizottság szükséges a választáshoz. Javaslom a szavazatszámláló bizottságba
Szabóné Sebők Gyöngyit, Jakabné Zajti Tündét és elnöknek pedig Kiss Lászlót.

A képviselőtestület a szavazatszámláló bizottság tagjainak személyét elfogadta. 

Szabó Béla polgármester: Zárt ülést nem rendelek el. Ha valaki szeretné a zárt ülés tartását,
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, akkor javaslatot teszek az alpolgármester személyére.
Szécsi Bálintot javaslom alpolgármesternek. Az elmúlt 4 évben is ő látta el ezt a feladatot.
Meg vagyok elégedve a munkájával.

Szécsi Bálint a jelölést elfogadta.

A titkos szavazás szavazólap és urna igénybevételével történik.

Gál Sándor: Megjegyzést szeretnék tenni. Tiszteletben tartom polgármester úr javaslatát, de
úgy gondolom, hogy képviselőként Kukucskáné Laboncz Márta kapta a legtöbb szavazatot,
ezért szerintem neki kellene lennie az alpolgármesternek. 

Szabó Béla polgármester:  A hatályos jogszabály szerint a polgármester tesz javaslatot az al-
polgármester személyére. Én pedig Szécsi Bálintot javaslom.

A szavazás megtörtént. A szavazatszámláló bizottság elnöke ismerteti az eredményt.

Kiss László: Az urnában 5 igen szavazat, 1 nem szavazat és 1 tartózkodást tartalmazó szava-
zólap volt.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

63/2014.(X.27.)Kt.
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Határozata

Az alpolgármester megválasztásáról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szécsi Bálint 
önkormányzati képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesterré megválasztotta. 

Határidő: Azonnal
Felelős: Soltész Ferenc Dávid jegyző

Szabó Béla polgármester:

Tisztelt Alpolgármester Úr! 

Az alpolgármesteri eskütételre kerül sor. Kérek mindenkit, hogy felállva hallgassuk végig az
esküt, az alpolgármester urat pedig kérem, hogy amikor az esküt diktálom, az én szó után a
saját nevét mondja! 

Az eskü szövege: 

Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; (a 
tisztség megnevezése) tisztségemből eredő feladataimat a (megye vagy település vagy kerü-
let) fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 
nemzet javára gyakorlom.
(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

Szécsi Bálint: Köszönöm a bizalmat. Mindent meg fogok tenni a jövőben is a település 
fejlődésének előmozdításáért.

5./ Előterjesztés a megválasztott alpolgármester tiszteletdíjának meghatározására 
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester:  Az alpolgármester tiszteletdíját az önkormányzati törvény írja elő.
Ez a megválasztott polgármester tiszteletdíjának főállású alpolgármester esetén 70-90% közé
eső összeg lenne. Mivel Bálintnak munkahelye van, ezért a polgármester tiszteletdíjának a fe-
léhez kell viszonyítani az alpolgármester tiszteletdíját.  Ez azt jelenti,  hogy 224.350.-Ft 70-
90%-a között kell megállapítani a tiszteletdíjat. Javaslatot teszek 160 ezer forint tiszteletdíjra. 
Az alpolgármesternek továbbá jár 15% költségtérítés is. 

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

64/2014.(X.27.)Kt.
Határozata

Az alpolgármester tiszteletdíjáról
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szécsi Bálint társadalmi 
megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 160.000.-Ft -ban, költségtérítését 24.000.-Ft -ban 
állapítja meg.
 
Felelős: Soltész Ferenc Dávid
Határidő: Azonnal

6./ Előterjesztés a Szervezeti és Működési Szabályzat rendelet elfogadására, bizottsági 
struktúra felállítására
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Új Szmsz kerül elfogadásra, ami nagyrészt azonos tartalmú az 
előzőekkel, ezt a meghívóval együtt megkaptátok. Változás, hogy 2 bizottságot szeretnék 
elfogadni. A Szociális Bizottságba javaslom Kiss Lászlót elnöknek, Jakabné Zajti Tündét 
képviselőtestületi tagként, Kovács  Imrét pedig külsős tagként. A fejlesztési bizottságba pedig
Szabóné Sebők Gyöngyit elnöknek, Kiss Lászlót tagnak, Bihari Józsefet pedig külsős tagnak.

Gál Sándor: Szeretnék hozzászólni. Döbbenten állok az előterjesztésed előtt. Semmilyen 
szerepet nem szántok nekünk? Engem is választópolgárok választottak meg. Én is a falut 
szeretném képviselni.

Szabó Béla polgármester: Megértem amit mondasz. A rendelet elfogadása a testület 
hatásköre. Az előterjesztésem a törvényi előírásoknak mindenben megfelel. 

Kovács Imre és Bihari József megérkezett

Üdvözlöm Kovács Imrét és Bihari Józsefet. Megkérdezem, hogy a jelölést a bizottsági 
tagságra elfogadjátok-e?

Szabó Béla polgármester: A bizottság tagjai a jelölést elfogadták. 

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi rendeletet alkotta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

7/2014.(X.27.)
önkormányzati rendelete

- a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról –

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés a) és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Az önkormányzat, a képviselő-testület és szervei elnevezése, székhelye és bélyegzői

1. §
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(1) Az önkormányzat elnevezése: Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata.
Székhelye: 4755. Ököritófülpös, Kossuth Lajos út 108.

(2) Az önkormányzat képviselő-testületének elnevezése: Ököritófülpös Nagyközség Ön-
kormányzata Képviselő-testülete.
Székhelye: 4755. Ököritófülpös, Kossuth Lajos út 108.

(3) A képviselő-testület bizottságai: Szociális bizottság, Fejlesztési és Vagyonnyilatkozat
nyilvántartó bizottság
Székhelye: 4755. Ököritófülpös, Kossuth Lajos út 108.

(4) A képviselő-testület hivatalának elnevezése: Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hi-
vatal
Székhelye: 4755 Ököritófülpös, Kossuth Lajos út 108.

(5) Az önkormányzat az alábbi bélyegzőket használja:
a) Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata,
b) Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete,
c) Ököritófülpös Nagyközség Polgármestere,
d) Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal

(6) Az önkormányzat jelképei: címer, zászló. Az önkormányzat jelképeit és azok haszná-
latának rendjét a külön önkormányzati rendelet szabályozza.

2. Az önkormányzat feladata és hatáskörei

2. §

(1) Az önkormányzat önként vállalt feladatai:
a) gyermek - és ifjúságvédelmi feladatokról való gondoskodás,
b) közművelődési tevékenység és sport támogatása,
c) a helyi tűzvédelemről való gondoskodás,
d) belvízrendezés,
e) településfejlesztés, településrendezés,
f) környezetvédelem.

(2)  Az  önként  vállalt  feladatokat  a  képviselő-testület  az  éves  költségvetés  elfogadásakor
felvizsgálhatja. 

 (3) Az önkormányzat a feladatai körében támogatja a lakosság önszerveződő közösségeinek
tevékenységét,  külön  szabályzatban  és  támogatási  szerződésben  foglaltak  alapján
együttműködik e közösségekkel.

(4)  A társulásban  ellátott,  valamint  az  intézményi  keretek  nélkül,  kormányzati  funkciók
szerinti önkormányzati feladatok felsorolását az 1. melléklet tartalmazza.

(5)  A képviselő-testület  a  polgármester  részére  hatáskör  átruházásáról  rendelkezik,  mely
szerint  1.000.000.-Ft  azaz  egymillió  forint  összeghatárig  a  költségvetésben  biztosított
előirányzatok terhére kötelezettséget vállalhat, mely hatáskörét nem ruházhatja tovább. 

3. A képviselő-testület összehívása
3. §
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(1) A képviselő-testület tagjainak száma: 7 fő. A képviselő-testület tagjainak név-
sorát a 2. melléklet tartalmazza.

(2) A képviselő-testület alakuló, rendes, rendkívüli, együttes ülést, valamint köz-
meghallgatást tart.

(3) A képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább 6 ülést tart.  Az ülés
összehívására irányuló indítványt  a polgármesternél kell  előterjeszteni,  aki az indít-
vány benyújtásától számított 15 napon belül összehívja a testületet. A képviselők az
indítványt saját kezűleg aláírják.

(4)  A polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, illető-
leg tartós akadályoztatásuk esetén a képviselő-testület ülését a korelnök hívja össze és
vezeti. 

4. §

(1) A képviselő-testület ülésének helye a székhelye, a képviselő-testület esetenként dönt
arról, hogy ülését a székhelyétől eltérő helyen tartja meg.

(2)  A nyilvános ülésen megjelent választópolgárok részére a polgármester biztosíthatja a
hozzászólási jogot.

5. §

(1) A képviselő-testület  ülésének összehívása írásos meghívóval történik.

(2) A képviselő-testületi ülés meghívóját, illetve az egyes napirendi pontok előterjesztéseit
úgy kell kézbesíteni, hogy az ülés időpontját megelőzően legalább 3 nappal megkapják a
meghívottak.

(3)  A meghívónak tartalmaznia kell:
a) az ülés helyét, időpontját,
b) a tervezett napirendi pontokat,
c) a napirendek előadóit.

(4) Sürgős és indokolt esetben az ülés előtt 1 nappal is kiküldhető a meghívó, illetve az
ülés formális meghívó nélkül, telefonon vagy személyes meghívás útján is összehívható. 

(5) A képviselő-testületi  ülések időpontjáról,  helyéről,  napirendjéről  -  a  meghívónak a
polgármesteri hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztésével -  a lakosságot tájékoztatni
kell.

(6)A közmeghallgatást igénylő napirendeket tárgyaló ülések időpontját, helyét legalább 5
nappal  nyilvánosságra  kell  hozni  az  (5)  bekezdésben  meghatározott  módon,  valamint
hangos hirdetés formájában.

(7)A határozatképtelen  ülést  3  napon  belül  változatlan  napirenddel  kell  összehívni.  A
napirendi  javaslathoz  készült  előterjesztéseket  nem  kell  ismételten  megküldeni  a
képviselők számára.

(8)A képviselő-testület  az  ülés  időtartamának elhúzódása esetén dönhet  arról,  hogy az
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ülést félbeszakítja és a következő munkanapon a meg nem tárgyalt napirendek tárgyalását
tovább folytatja.

(9)A képviselő-testület ülése nyilvános.

4. Az előterjesztés

6. §
(1) Előterjesztésnek minősül a képviselő-testület ülésén ismertetett, az ülés napirendjéhez
kapcsolódó:  tájékoztató,  beszámoló,  rendelet-tervezet  az  indokolással  és  a  határozati
javaslat az indokolással.

(2) A képviselő-testület ülésére írásos előterjesztést kell benyújtani, melyet a meghívóval
együtt meg kell küldeni az érintetteknek. Kivételes esetben a polgármester engedélyezheti
az írásba foglalt előterjesztésnek az ülésen történő kiosztását. 

(3) Az előterjesztések tartalmi és formai követelményei:
a) az előterjesztés első része tartalmazza:
aa) az előterjesztés tárgyát,
ab) az előterjesztő nevét,
ac) az előzmények ismertetését,
ad) a tárgykört érintő jogszabályokat,
ae) az előkészítésben résztvevők véleményét,
af) mindazokat a tényeket, adatokat, körülményeket, összefüggéseket, amelyek lehetővé
teszik az értékelést és a döntést indokolják,
ag) a tárgyalandó témakör tényszerű, tárgyilagos bemutatását,
ah)  több  döntési  változat  mellett  az  egyes  változatok  előnyeit,  hátrányait,  várható
következményeit, az esetleges költségkihatásokat,
b) az előterjesztés második része tartalmazza:
ba) az egyértelműen megfogalmazott határozati javaslatot,
bb) a végrehajtásért felelősök megnevezését, a végrehajtás határidejét.

(4) Az előterjesztésre jogosult:
a) a polgármester, 
b) az alpolgármester, 
c) a jegyző,
d) a bizottságok elnökei,
e) beszámoltatásra, tájékoztatásra felkért intézmény, szerv vezetője.

5. A képviselő-testület ülése, az ülésvezetés szabályai

7. §

(1) A polgármester a testületi ülés vezetése során:
a) megállapítja, hogy a képviselő-testület ülését milyen minőségben hívták össze,
b) megállapítja az ülés határozatképességét,  jegyzőkönyv-hitelesítőket  választ és az
ülést megnyitja,
d) előterjeszti az ülés napirendjét,
e)  tájékoztatást  ad  a  lejárt  határidejű  határozatok  végrehajtásáról,  ismertetést  ad  a
részére átruházott hatáskörben hozott döntéseiről,
f) tájékoztatást ad az előző ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről,
g) napirendi pontonként megnyitja, vezeti, lezárja a vitát, szavazásra bocsátja a döntési
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javaslatokat,
h)  hosszúra  nyúlt  vita  esetén  indítványozza  a  hozzászólások  időtartamának
korlátozását vagy a vita lezárását,
i)  hozzászóláskor  megadja,  megtagadja,  illetve  megvonja  a  szót  a  jelenlévők
bármelyik tekintetében,
j) tárgyalási szünetet rendelhet el, a tanácskozás folytatását akadályozó körülmények
felmerülésekor az ülést meghatározott időre félbeszakítja vagy berekeszti,
k)  biztosítja  az  ülés  zavartalan  rendjét,  rendreutasítja  azt,  aki  az  ülésen  méltatlan
magatartást tanúsít,
l)  figyelmezteti  a  hozzászólót,  ha  mondanivalója  eltér  a  témától,  a  figyelmeztetés
eredménytelensége esetén megvonja a szót.

(2) A képviselő-testület a napirendről vita nélkül egyszerű szótöbbséggel dönt.

8. §

(1) A képviselő-testület ülése napirendjének tárgyalási sorrendje:
a) polgármesteri beszámoló a két ülés közötti tárgyalásokról, eseményekről,
b) beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról,
c) rendelet megalkotását igénylő napirendi pontok,
d) határozat meghozatalát igénylő napirendi pontok,
e) határozathozatalt nem igénylő napirendi pontok.

(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott tárgyalási sorrendtől ügyrendi
javaslatra eltérhet.

(3) A napirendi pont tárgyalási sorrendje:
a) az előterjesztő kiegészítést tehet az írásos előterjesztéshez,
b) jogszabály által meghatározott esetben a könyvvizsgáló ismerteti a véleményét,
c) az előterjesztéssel kapcsolatban állást foglaló bizottság ismerteti a véleményét,
d) az előterjesztéssel kapcsolatos kérdések,
e) vita az előterjesztéssel kapcsolatban,
f) módosító javaslatok megtétele,
g) döntés a módosító javaslatokról,
h) döntés az eredeti előterjesztésben szereplő döntési javaslatról.

9. §

(1) A polgármester a napirendek sorrendjében minden előterjesztés felett külön-külön vitát
nyit, melynek során:
a) az előterjesztő a napirendhez a vita előtt szóban kiegészítést tehet,
b) az előterjesztés előadójához a képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal résztvevők
kérdéseket tehetnek fel, amelyre az előadó köteles rövid választ adni.

(2) A hozzászólásokra a jelentkezés sorrendjében kerülhet sor. A polgármester soron kívüli
hozzászólást is engedélyezhet.

(3) Az előterjesztő a javaslatot, illetve a képviselő módosító javaslatát a vita bezárásáig
megváltoztathatja, és a szavazás megkezdéséig azt bármikor vissza is vonhatja.

(4) A vita lezárása után a  napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(5) A vita bármelyik szakaszában, illetve annak lezárása után a döntés meghozatala
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előtt a jegyző törvényességi észrevételt tehet.

(6) Bármelyik képviselő, illetve a napirend előadója a szavazás megkezdéséig javasolhatja
a téma napirendről történő levételét. A javaslatról a képviselő-testület vita nélkül, egyszerű
többséggel határoz.

6. Döntéshozatali eljárás

10. §

(1) A polgármester  a  módosító  indítványokat  az  eredeti  javaslatot  megelőzve  bocsátja
szavazásra az elhangzás sorrendjében. 

      Ezt követően dönt a képviselő-testület az egész határozati javaslatról.

(2) Minősített  többség  szükséges  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól szóló
törvényben  meghatározott  eseteken  kívül  a  közfeladat  önkéntes  vállalása,  illetve
vállalásának megszüntetése esetében

11. §

(1) A képviselő-testület döntéseit nyílt szavazással, kézfelemeléssel hozza. 
(2)  A titkos szavazás borítékba helyezett szavazólapon, urna igénybevételével történik. A
titkos  szavazás  lebonyolításáról  az  esetenként  megválasztott  bizottság  gondoskodik.  A
titkos szavazásról jegyzőkönyv készül, mely tartalmazza:
a) a szavazás helyét, idejét,
b) a bizottság tagjainak nevét,
c) a szavazás során felmerült körülményeket,
d) a szavazás során a bizottság megállapításait és a hozott döntést,
e) a szavazás eredményét.
A szavazásról készült jegyzőkönyvet a bizottság tagjai írják alá.

(3) Név szerinti szavazást kell elrendelni, ha:
a) azt törvény előírja,
b) azt a képviselő-testület ¼-e indítványozza.
Ügyrendi kérdésekben név szerinti szavazást tartani nem lehet.

(4) A név szerinti szavazás úgy történik, hogy a jegyző felolvassa a képviselők nevét, és a
jelenlévő  tagok  pedig  nevük  felolvasásakor  “igen”-nel  vagy  “nem”-mel  vagy
“tartózkodom”-mal szavaznak.

(5) A név szerinti szavazásról kötelező jegyzőkönyvet készíteni, melyet az ülésről készült
jegyzőkönyvhöz kell csatolni.

(6)A  szavazatok  összeszámlálásáról  a  levezető  elnök  gondoskodik.  Ha  a  szavazás
eredménye  felől  kétség  merül  fel,  vagy  ha  valamelyik  képviselő  indokoltan  kéri,  a
szavazást meg kell ismételni.

(7)Amennyiben egy javaslat nem kapja meg az elfogadáshoz szükséges szavazati arányt, a
polgármester  szünetet  rendelhet  el  és  a  szünet  után  újból  szavazásra  bocsáthatja  a
javaslatot. 

(8)Ha  a  képviselő-testület  a  (7)  bekezdésben  szabályozott  eljárásában  újból  nem hoz
döntést, akkor az eredeti javaslatot a legközelebbi ülésre ismételten napirendre kell tűzni,
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ha a döntésre jogszabályi kötelezettség teljesítése miatt van szükség.

12. §

(1) A tanácskozás rendjének fenntartásáról a polgármester - illetve a mindenkori levezető
elnök - gondoskodik. Ennek során:
a) figyelmezteti azt a hozzászólót, aki eltért a tárgytól, vagy a tanácskozáshoz nem illő,
sértő kifejezéseket használ,
b) rendre utasíthatja azt a személyt, aki a tanácskozás rendjét és méltóságát megzavarja.

(2) A  nyilvános  ülésen  megjelent  állampolgárok  a  számukra  kijelölt  helyet
foglalják  el.  A  tanácskozás  rendjének  megzavarása  esetén  polgármester
rendreutasíthatja  a  rendzavarót,  ismétlődő  rendzavarás  esetén  pedig  az  érintettet  a
terem elhagyására is kötelezheti.

7. Kérdés, felvilágosítás kérés

13. §

(1) Kérdés: az önkormányzati hatáskörbe tartozó szervezeti, működési, döntési, előkészítési
jellegű felvetés vagy tudakozódás. 
A kérdésre a képviselő-testület ülésén köteles választ adni a megkérdezett. A válaszadásnak
lényegretörőnek kell lennie.

(2) A képviselő a képviselő-testület ülésén - a napirendek lezárása után - a:
a) polgármestertől,
b) az alpolgármestertől,
c) a jegyzőtől,
d) a bizottság elnökétől
önkormányzati ügyben felvilágosítást kérhet (interpellálhat), amelyre az ülésen - de legkésőbb
15 napon belül írásban - érdemi választ kell adni.

(3) Ha a felvilágosítás-kérés benyújtására a képviselő-testület ülését megelőzően legalább 3
nappal kerül sor, úgy arra az ülésen kell érdemi választ adni.

(4) A képviselő-testület ülésén a felvilágosítás-kérésre adott válasz elfogadásáról először az
előterjesztő nyilatkozik. Ha az előterjesztő a választ nem fogadja el, vita nélkül a testület dönt
az elfogadásáról vagy a további napirenden tartásáról.

8. A képviselő-testület határozata

14. §

(1) A  képviselő-testület  határozatainak  számozását  évente  újrakezdi.  A  határozatok
számozása folyamatos. A határozatok számozására pozitív egész arab számokat kell
használni.

(2) A határozat megjelölése tartalmazza:
a) a képviselő-testület megnevezését,
b) a határozat számát,
c) a határozat meghozatalának évét, hónapját és napját,
d) a “határozata” kifejezést,
e) a határozatot hozó szerv nevének rövidítését,
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f) a határozat címét.

(3) A határozat a (2) bekezdésben foglaltakon túl tartalmazza:
a) a képviselő-testület döntését,
b) a végrehajtásra szolgáló határidőt,
c) a végrehajtásáért felelős megnevezését.

(4) E  §-ban  foglaltakat  az  önkormányzati  hatósági  ügyekben  hozott  határozatokra  a
közigazgatási  hatósági  eljárástól  szóló  törvény  rendelkezéseivel  összhangban  kell
alkalmazni.

(5) A jegyző a képviselő-testület által hozott határozatokról évente nyilvántartást vezet.

(6) A képviselő-testület jegyzőkönyvi rögzítéssel alakszerű határozat meghozatala nélkül
dönt:

a) a napirend meghatározásáról,
b) ügyrendi kérdésekről,
c) tájékoztatás tudomásulvételéről,
d) képviselői felvilágosítás kérés elfogadásáról,
e) kérdésre adott válasz elfogadásáról.

9. Önkormányzati rendeletalkotás

15. §

(1) Önkormányzati rendelet alkotását kezdeményezhetik:
a) a képviselők,
b) bizottság elnöke,
c) polgármester,
d) alpolgármester,
e) jegyző.

(2) A kezdeményezést a polgármesterhez kell benyújtani. A rendelet-tervezetet a jegyző
készíti el.

(3) Az  önkormányzati  rendeletet  az  önkormányzat  hirdetőtábláján  (Ököritófülpös,
Kosssuth L. u. 108. szám alatt) kifüggesztéssel kell kihirdetni.

(4) A jegyző az önkormányzati rendeletekről nyilvántartást vezet, amely tartalmazza:
a) az elfogadott rendelet számát, tárgyát,
b) meghozatalának, hatálybalépésének, kihirdetésének időpontját,
c) a  hatályon  kívül  helyező  rendelet  számát,  hatálybalépésének,  kihirdetésének

időpontját.

10. Jegyzőkönyv

16. §

(1) A képviselő-testület üléséről a jegyzőkönyv 3 példányban készül. 

(2) A jegyzőkönyv tartalmazza a helyi önkormányzati törvényben szabályozottakon túl:
a) az ülés jellegét (alakuló, rendes, rendkívüli, közmeghallgatás),
b) az ülés nyilvános vagy zárt ülési módját,
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c) az ülés helyét, idejét,
d) a megjelent képviselők nevét, a távolmaradt képviselők nevét,
e) az ülésen tanácskozási joggal résztvevők nevét,
f) az ülés határozatképességének megállapítását,
g) az elfogadott napirendi pontokat,
h)  napirendi  pontonként  az  előadó,  hozzászólók  nevét,  a  kérdéseket,  a  hozzászólások
lényegét, illetve szószerinti szövegét, ha a hozzászóló kéri,
i) a határozathozatal módját,
k) az elhangzott kérdéseket, interpellációkat, valamint az azokkal kapcsolatos válaszokat,
határozatokat,
l) a polgármester esetleges intézkedéseit (az ülésen történt fontosabb eseményeket),
m) az ülés bezárását.
n.) jegyzőkönyv-hitelesítők nevét

(3)  A képviselő-testület üléséről készült jegyzőkönyv mellékletei:
a) meghívó,
b) a megtárgyalt írásos előterjesztések,
c) a megalkotott rendeletek,
d) a képviselő írásban benyújtott hozzászólása,
d) titkos szavazásról készült jegyzőkönyv,
e) név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv,
f) egyéb írásos kiegészítések.

(4) A jegyzőkönyv eredeti példányát a jegyző kezeli.

(5) A választópolgárok - a zárt ülés kivételével - betekinthetnek a képviselő-testületi ülésekről
készült  jegyzőkönyvekbe.  A  jegyzőkönyv  a  jegyzőnél  vagy  az  általa  megbízott
köztisztviselőnél munkaidőben tekinthető meg. 

11. Együttes ülésre vonatkozó szabályok

17. §

(1) Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Géberjén  Község
Önkormányzat  Képviselő-testülete  és  Rápolt  Község  Önkormányzat  Képviselő-
testülete  -szükség szerint- de évente legalább két együttes ülést tart.

(2) Az együttes ülésen minden napirendről minden képviselő-testület külön-külön szavaz.

(3) Az  együttes  ülésre  vonatkozóan  a  rendes  képviselő-testületi  ülésre  vonatkozó
szabályok az irányadóak.

12. A képviselő-testület bizottságai

18. §
(1) A képviselő-testület állandó és ideiglenes bizottságot hozhat létre. 

(2) A képviselő-testület az ideiglenes bizottságot meghatározott időre vagy feladat elvégzésére
hozhatja létre, amely azt követően automatikusan megszűnik.

 Az  ideiglenes  bizottságokra  az  állandó  bizottságokra  vonatkozó  rendelkezéseket  kell  -
értelemszerűen - alkalmazni.
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(3) A bizottság a belső működési szabályait maga állapítja meg.

19. §

(1)  A képviselő-testület  feladatainak  eredményesebb  ellátása  érdekében,  az  alábbi  állandó
bizottságokat hozza létre:
(2)Szociális Bizottság, illetve Fejlesztési és Vagyonnyilatkozat nyilvántartó bizottság
 ( továbbiakban: Bizottságok). A bizottságok tagjainak száma: 3 fő. A bizottságok tagjainak
nevét a 3. melléklet tartalmazza.

(3) A Szociális Bizottság feladata:

-  részt  vesz a  szociális  ellátást  érintő éves  és hosszú távú fejlesztési,  felújítási,  pénzügyi,
költségvetési javaslatok kidolgozásában,
- előkészíti a helyi szociális rendeletet,
- véleményezi a szociális ágazatot érintő képviselő-testületi előterjesztéséket,
- figyelemmel kíséri a település szociális ellátásának tevékenységét, előkészíti és a képviselő-
testület  elé  terjeszti  e  feladatok  ellátását  segítő,  képviselő-testületi  hatáskörbe  tartozó
döntéseket;
- részt vesz a szociális segélyezés elveinek kidolgozásában, ellenőrzi annak végrehajtását;
-  felügyeli  az  Önkormányzat  által  fenntartott,  szociális  és  családvédelmet  ellátó
intézményeket, koordinálja tevékenységüket;
- közreműködik az intézményi térítési díjak megállapításában
- dönt a bizottság hatáskörébe utalt segélyekről

(4)Fejlesztési és Vagyonnyilatkozat nyilvántartó bizottság feladata:

- előkészíti a település fejlesztési koncepciót
- véleményezi a beruházások hasznosságát
-  nyilvántartja,  ellenőrzi  és vizsgálja az önkormányzati  képviselők és a polgármester  által
benyújtott vagyonnyilatkozatokat,
-lefolytatja  a  vagyonnyilatkozattal  kapcsolatosan  kezdeményezett  eljárást,  amelynek
eredményéről a soron következő ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet,
-összeférhetelenségi, méltatlansági ügyek vizsgálata.

13. A polgármester

20.§

A polgármester megbízatását főállásban látja el.

14. Az alpolgármester

21.§

(1) A képviselő-testület 1 alpolgármestert választ saját tagjai közül. 

(2) Az alpolgármester társadalmi megbízatásban látja el feladatát. 

15. A jegyző

22. §.
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A jegyző Ököritófülpös Nagyközségben hétfő és csütörtök napokon 13 órától 16 óráig tart
ügyfélfogadást.

16. Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal

23. §

(1) Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Géberjén
Község  Önkormányzat  Képviselő-testületével  és  Rápolt  Község  Önkormányzat
Képviselő-testületével Közös Önkormányzati Hivatalt hoz létre. 

(2) A  Közös  Önkormányzati  Hivatal elnevezése:  Ököritófülpösi  Közös
Önkormányzati Hivatal.

(3) Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal székhelye: 4755. Ököritófül-
pös, Kossuth Lajos út 108 .

17. Települési kisebbségi önkormányzat

24.§

(1) Az önkormányzat a cigány nemzetiségi önkormányzat működéséhez biztosítja:
a) a kisebbségi önkormányzat testületi működéséhez szükséges feltételeket: iroda helyi-

ség, berendezési tárgyak, fűtés, világítás,
b) a nemzetiségi önkormányzat adminisztrációs feladatainak ellátását: gépelés, sokszoro-

sítás, postázás, kézbesítés,
c) szükség esetén az önkormányzat tulajdonában lévő gépkocsi térítésmentes használatát,
d) a nemzetiségi önkormányzat által benyújtott pályázat elkészítésében való adminisztra-

tív közreműködés.

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakat részletesen az önkormányzat és a cigány nemzetiségi
önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodás tartalmazza.

18. Helyi népszavazás, népi kezdeményezés

25.§

A  képviselő-testület  önálló  rendeletben  szabályozza  a  helyi  népszavazás  és  népi
kezdeményezés rendjét.

19. Közmeghallgatás

26.§

(1) A képviselő-testület évente legalább egyszer - általános - közmeghallgatást tart. 

(2) A közmeghallgatás helyéről,  idejéről,  az esetleges ismertetésre vagy tárgyalásra kerülő
tárgykörökről  a  helyben  szokásos  módon  (honlap,  kábeltévé,  hirdetőtábla)  a  lakosságot  a
közmeghallgatás előtt legalább 5 nappal tájékoztatni kell.

(3)  A közmeghallgatást  a  polgármester  vezeti.  A közmeghallgatásról  jegyzőkönyvet  kell
készíteni, tartalmára és készítésére a képviselő-testület jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok
az irányadóak.
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20. Falugyűlés

27. §

(1)  A  polgármester  előre  meghatározott  közérdekű  tárgykörben,  illetőég  a  jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmi szerveződések
közvetlen tájékoztatása céljából - falugyűlést hívhat össze.

(2) A falugyűlés fontosabb szabályai:
a)  a  gyűlés  helyéről,  idejéről,  az  ismertetésre  vagy  tárgyalásra  kerülő  tárgykörökről  a
hirdetőtáblán és hangos bemondó útján a rendezvény előtt legalább 5 nappal tájékoztatást kell
adni,
b) a gyűlést a polgármester vezeti, melyre a képviselőket, a jegyzőt  meg kell hívni,
c) a gyűlésről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek vezetéséről a jegyző gondoskodik.

21. Az önkormányzat vagyona

28. §

Az  önkormányzat  vagyonára  és  vagyongazdálkodására  vonatkozó  szabályokat  külön
önkormányzati rendelet határozza meg.

22. Az önkormányzat gazdasági programja

29. §

Az önkormányzat   gazdasági  programja  a  képviselő-testület  megbízatásának  időtartamára
készül.

23. Az önkormányzat költségvetése

30. §

(1) A költségvetési rendelet elfogadása két fordulóban történik: 
a)  az  első  fordulóban  (koncepció)  a  kormány  által  rendelkezésre  bocsátott  költségvetési
irányelvek, az önkormányzat kötelezően előírt és szabadon vállalt feladatainak körültekintő,
alapos elemzése, helyzetfelmérése alapján összeállított gazdasági koncepciót kell a testület elé
terjeszteni.  A  koncepcióban  számításba  kell  venni  a  bevételi  forrásokat,  a  források
bővítésének  lehetőségét,  meg  kell  határozni  a  kiadási  szükségleteket,  azok  gazdaságos,
célszerű megoldásait,  a szükségletek kielégítésének sorrendjét.  Be kell mutatni a felmerült
igényeket  és ezek kielégítésének alternatíváit,  változatait,  továbbá fel kell  mérni a várható
döntések hatásait. 
b)  A  második  fordulóban  a  költségvetési  törvény  által  előirt  részletezésben  a  rendelet-
tervezetet tárgyalja a testület. A tervezet több változatot is tartalmazhat.
 A tervezet elsősorban a törvényben előirt kötelező önkormányzati feladatok megvalósítását,
és a további, még vállalható önkormányzati feladatokat rögzíti. 
A költségvetés a bevételi forrásokat, a kiadásokat célok szerint tartalmazza.
Tartalékot is kell képezni az esetleges forráskiesés, többletfeladat, áremelkedés fedezetére. A
rendeletben szabályozni kell az évközi előirányzat-módosítási hatáskör gyakorlását is. 

(2) A költségvetési rendelet-tervezetet a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a testület
elé.

31. §
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(1)  A költségvetési  évet  követően  a  képviselő-testület  zárszámadását  rendeletben  állapítja
meg.  A  rendelet-tervezetet  a  költségvetési  törvényben  előírtaknak  megfelelően  kell
elkészíteni. 

(2) A zárszámadás előkészítésére és előterjesztésére a költségvetési rendeletre vonatkozó
szabályokat kell alkalmazni.

24. Záró rendelkezések

32.§

(1) Ez a rendelet 2014. október 27-én 15 óra 30 perckor lép hatályba.

(2) Hatályát veszti Ököritófülpös nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2011 ( V.03) önkormányzati rendelete a képviselő-testület szervezeti és működé-
si szabályzatáról

Ököritófülpös, 2014. október 27.

Szabó Béla sk. Soltész Ferenc Dávid sk.
polgármester    jegyző

1. melléklet a 7/2014.(X.27.) önkormányzati rendelethez

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzata   államháztartási  szakágazat  rend  szerinti
besorolása:    

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzata  alaptevékenységének  kormányzati  funkciók
szerinti besorolása:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége

013320 Köztemető-fenntartás és - működtetés 

064010 Közvilágítás 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

045160  Közutak,hidak,alagutak üzemeltetése,fenntartása

066010  Zöldterület-kezelés
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013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

072111  Háziorvosi alapellátás

072311  Fogorvosi alapellátás

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás

082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

096010 Óvodai intézményi étkeztetés

096020 Iskolai intézményi étkeztetés

2. Az önkormányzat által társulásban ellátott feladatok:

2.1.  Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  és  Rápolt  Község  Önkormányzat  által
létrehozott közoktatási intézményfenntartó társulásban való részvétellel:

- óvodai nevelési feladatok ellátása (társulás székhelye: Ököritófülpös),

2.2.  Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzata  a Gyermekjóléti  Szolgálat  alapfeladatait  a
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Társulásban  (székhelye:
Győrtelek) való részvétellel biztosítja az alábbi feladatok tekintetében:
- családsegítés,
- gyermekjóléti szolgáltatás.

2.3.  A  Szociális  Alapszolgáltatási  Központ  Társulásban  (székhelye:  Nagyecsed)  való
részvétellel biztosítja az alábbi szociális feladat ellátását:

- Házi segítségnyújtás 
- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
- idősek nappali ellátása
- szociális étkeztetés

2.4. Mátészalkai Többcélú Kistérségi Társulásban  (székhelye: Mátészalka) való részvétellel
biztosítja az alábbi feladat ellátását:
-központi orvosi ügyelet
-bölcsödei ellátás

2. melléklet a 7/2014.(X.27.) önkormányzati rendelethez

1. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete

Szabó Béla polgármester

Gál Sándor képviselő

Jakané Zajti Tünde képviselő

Kiss László                 képviselő

Kukuskáné Laboncz Márta képviselő

Szabóné Sebők Göngyi képviselő

Szécsi Bálint képviselő
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3. melléklet a 7/2014.(X.27.) önkormányzati rendelethez

(1) Szociális bizottság tagjainak névsora:

Kiss László elnök
Jakabné Zajti Tündét  képviselőtestületi tag
Kiss Imrét külsős tag

(2) Fejlesztési és Vagyonnyilatkozat nyilvántartó bizottság tagjainak névsora

Szabóné Sebők Gyöngyit elnök
Kiss Lászlót képviselőtestületi tag
Bihari Józsefet külsős tagnak.

7./ Bizottság tagjainak eskütétele
Az esküt kiveszi: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: A bizottság tagjainak a megválasztást követően le kell tenni az es-
küt.

Kérek mindenkit, hogy felállva hallgassuk végig az esküt, a bizottsági tagokat pedig kérem,
hogy amikor az esküt diktálom, az én szó után a saját nevét mondja! 

Az eskü szövege: 

Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; (a 
tisztség megnevezése) tisztségemből eredő feladataimat a (megye vagy település vagy kerü-
let) fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 
nemzet javára gyakorlom.
(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

8./Előterjesztés  a  Képviselő-testületi  és  bizottsági  tagok  tiszteletdíjának  meghatározására,
rendelet elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla  polgármester: A  képviselő-testületi  tagoknak  javaslok  havi  30  ezer  forint
tiszteletdíjat,  a bizottsági  tagoknak havi  40 ezer  forint  tiszteletdíjat,  a bizottsági  elnöknek
pedig javaslok havi 45 ezer forint tiszteletdíjat.

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 nem szavazat mellett az alábbi rendeletet alkotta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

8/2014.(X.27.) önkormányzati rendelete
A képviselő-testületi és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
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Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzat  Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében  biztosított  feladatkörében  eljárva,  a Magyarország  helyi  önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a
következőket rendeli el:

1.§

A képviselő-testület tagjai havi 30.000.- Ft összegű tiszteletdíjra jogosultak.

2.§

A bizottsági tagok havi 40.000.- Ft összegű tisztelet díjra jogosultak. 

3.§

A bizottsági elnök  havi 45.000.- Ft összegű tisztelet díjra jogosultak. 

4.§

Ha a képviselő, bizottsági tag 3 egymást követő testületi ülésről igazolatlanul hiányzik, a 
következő hat hónapra tiszteletdíjának 25%-a megvonásra kerül.

5.§

(1) Jelen rendelet 2014. október 27-én lép hatályba. Rendelkezéseit 2014. október 12-től 
kell alkalmazni.

(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Ököritófülpös Nagyköz-
ség Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2010( XI.02)
rendelete.

Szabó Béla Soltész Ferenc Dávid
Polgármester jegyző

9./  Tájékoztató  az  összeférhetetlenségi  és  méltatlansági  szabályokról,  a  polgármester,
alpolgármester, a települési képviselők részére a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségekről, a
szükséges nyomtatványok kiosztása 
 Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

Soltész Ferenc Dávid jegyző: Az államhatalmi ágak szétválasztásából adódó összeférhetetlen-
ségi ok, illetve gazdasági összeférhetetlenségi ok nem áll fenn a képviselő-testület tagjainál.
Ezt korábban már leegyeztettük. 
Méltatlansági  okok lehetnek a következők:  akit  szándékos bűncselekmény miatt  jogerősen
szabadságvesztésre ítéltek, akinek az állammal, önkormányzattal szemben – a lehetséges jog-
orvoslati eljárások kimerítését követően – köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés
kézhezvételétől számított 60 napon belül – részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt
engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően – nem rendezi, akinek a gazdasági társa-
ságokról szóló törvény rendelkezései alapján a felszámolás során  ki nem elégített követelése-
kért a bíróság jogerősen megállapította a felelősségét és a bírósági határozat szerinti helytállá-
si kötelezettségét nem teljesítette, aki a vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jog-
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erős bírósági döntés végrehajtását akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja.
Az önkormányzati képviselő megválasztásától számított 30 napon belül köteles kérelmezni
felvételét a köztartozásmentes adózói adatbázisba. 
Az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásá-
nak hónapját követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbá-
zisba való felvételének megtörténtét. Amennyiben az állami adóhatóság az adatbázisba törté-
nő felvételt követően megállapítja, hogy az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő
felvétel feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a képvise-
lő-testületet és a kormányhivatalt. A vagyonnyilatkozatokat az alakuló követő 30 napon belül
be kell nyújtani a testületi tagoknak. A vagyonnyilatkozat nyomtatványokat kiosztom. 

10./ Döntés a 90. évüket betöltött személyek részére ingyenes étkezés biztosításáról
 Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla  polgármester: Ebben  a  napirendi  pontban  a  következő  a  javaslatom.  A  90.
életévüket betöltött személyek részére biztosítsunk ingyenes étkeztetést. Természetesen csak
annak, aki ezt igényli. Maximum 2-3 személyről lenne szó. Mondjátok el a véleményeteket.

Kukucskáné Laboncz Márta: Lenne néhány kérdésem a felvetéssel kapcsolatban. Mennyibe
fog  ez  kerülni  az  önkormányzatnak?  Miért  pont  a  90  éven  felülieknek?  Vannak  más
rászorulók is a településen. 

Szabó Béla polgármester: Az élelmezés  önköltsége 250.-Ft/nap.  Ez éves szinten 150 ezer
forintba kerül az önkormányzatnak. Azért ők, mert ők a legelesettebbek.

Gál Sándor: Vannak olyan öregek, akiknek 26 ezer forint a nyugdíja, miért nem terjesztjük ki
a kört?

Szécsi Bálint: Ez egy lehetőség, gesztus a legidősebbek számára. Ez nem szociális ellátás.
Természetesen van lehetőség arra, hogy egyéb kedvezményekkel támogassunk másokat is a
jövőben, de ez a felvetés nem erre irányul.

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

 Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

65/2014.(X.27.) Kt.
Határozata

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy 
Ököritófülpösön élő, 90. életévét betöltő lakosoknak ingyenes étkezést biztosít.

Felelős: Soltész Ferenc Dávid
Határidő: Értelem szerint
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11./ Döntés ingatlanértékesítésről
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla  polgármester: A  Szociális  és  Gyermekvédelmi  Főigazgatóság  megkeresett
bennünket, hogy adjuk el a telkeket, amelyeken épülni fognak a szociális intézmények. 
Nem örülök ennek a megkeresésnek, mivel eredetileg úgy döntöttünk, hogy a telkeket bérbe
adjuk 15 évre. Most viszont szeretnék megvenni ezeket. Én a Gamesz telkét nem szeretném
értékesíteni,  mivel  ez  központi  helyen  van.  Az  Idősek  klubja  ingatlanát  is  csak  akkor
támogatom értékesíteni,  ha leválasztjuk a fő útra néző részt az épülettel  együtt,  és csak a
hátsó,  mezőgazdasági  termelésre  használt  területet  adjuk  el.  A  többi  periférián  van.
Körbeadom nektek az értékbecslést.

Gál Sándor: Én nem támogatom a vagyon értékesítését.

Kukucskáné Laboncz Márta: Miért kell eladni?

Szécsi Bálint:  Az a jelenlegi helyzet, hogy az értékesítést a Nemzeti Vagyonkezelő kéri. Az
állam törekszik arra,  hogy jogtiszta  helyzet  legyen.  A vagyonkezelő kéri,  hogy a pályázó
tulajdonában legyen az ingatlan, amin a fejlesztés megvalósul. Hozhatunk olyan döntést is,
hogy nem adjuk el a telkeket. Nekem sem tetszik, hogy ilyen helyzetbe hoznak bennünket,
hogy módosítsuk a régi döntésünket.

Kukucskáné Laboncz Márta: Én nem támogatom az ingatlanok értékesítését.

Szécsi  Bálint: Javaslom,  hogy amennyiben  megszavazzuk  az  értékesítést,  akkor  a  befolyt
pénzből telket fogunk vásárolni a főút mellett.

Kiss László: Én is támogatom, hogy az értékesítés  esetén vásároljunk a befolyt  összegből
ingatlant. 

Szabó  Béla  polgármester: Úgy  gondolom,  hogy  nem  jó,  hogy  ilyen  helyzetbe  hoznak
bennünket,  viszont  végig  kell  gondolni,  hogy  mit  veszthetünk,  mit  nyerhetünk?  Érkezik
Ököritófülpösre egy több száz milliós beruházás, és pár telket kell  hozzá eladni.  A telkek
nagy része nincs jó helyen. A Gamesz telket biztos hogy nem szabad eladni. Talán ez lehet a
kompromisszumos megoldás. Így terjesztem be a kérdést döntéshozatalra. Aki egyetért azzal,
hogy az értékbecslésben szereplő áron az önkormányzat  eladja az Ököritófülpös belterület
669/4. helyrajzi számon nyilvántartott és az Ököritófülpös belterület 629. helyrajzi számon
nyilvántartott  ingatlant,  valamint  a  726/2.  helyrajzi  számon  nyilvántartott  ingatlant
telekmegosztást követően az értékbecslésben szereplő áron a Szociális és Gyermekvédelmi
Főigazgatóság részére,  azzal,  hogy a  befolyt  összeget  az  önkormányzat  ingatlanvásárlásra
fordítja, az kérem, kézfenntartással szavazzon.

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

66/2014.(X.27.) Kt.
Határozata
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Szociális és
Gyermekvédelmi Főigazgatóság vételi ajánlatát az Ököritófülpös belterület 669/4. helyrajzi 
számon nyilvántartott és az Ököritófülpös belterület 629. helyrajzi számon nyilvántartott 
ingatlan vonatkozásában elfogadja.

A képviselő-testület a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság vételi ajánlatát az 
Ököritófülpös belterület 726/2. helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan vonatkozásában a 
telek megosztását követően fogadja el úgy, hogy az Idősek Klubja épülete és annak 
használatát biztosító telekrész az Önkormányzat tulajdonában marad.

A képviselő-testület a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság vételi ajánlatát az 
Ököritófülpös belterület 65/8. helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan vonatkozásában nem 
fogadja el. Az Önkormányzat az ingatlan vonatkozásában a 15 éves bérleti, ingyenes 
használatba adási szerződést fenntartja.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges ingatlan-megosztási eljárás 
megindítására, és az adás-vételi szerződések aláírására.

A képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy az értékesítésből befolyt összegből 
ingatlant vásárol Ököritófülpösön. 

Határidő: Értelem szerint
Felelős: Szabó Béla polgármester

12./ Egyebek

Szabó Béla polgármester: A Kristályvíz Kft. jogi képviselője megkeresett bennünket, hogy 
járuljunk hozzá a Mátészalka Kocsordi út 2. szám alatti telephely Kristályvíz Kft. általi 
elbirtoklásához. A teleknek több száz önkormányzat a tulajdonosa, a Kristályvíz Kft. viszont 
kizárólag 35 önkormányzat tulajdona. Ezzel mi jól járunk, mivel kevesebb önkormányzat 
tulajdonába kerül terület, és ebbe mi is benne vagyunk.

Soltész Ferenc Dávid jegyző: A területet a Kristályvíz Kft. mindenképpen elbirtokolja, csak
ezzel egyszerűsödik az eljárás.

Hozzászólás,  kérdés  nem  hangzott  el.  A polgármester  szavazásra  bocsátotta  a  napirend
elfogadását.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

67/2014.(X.27.) Kt.
Határozata

Tulajdonosi  hozzájárulás  a  mátészalkai  3616/1.  hrsz.  alatti  ingatlan  elbirtoklás  jogcímén
történő megszerzéséhez.

A képviselő-testület

1./  Mint  a  mátészalkai  3616/1.  hrsz.  alatt  felvett,  kivett  telephely  a  belterületben
megnevezésű,  1  ha  4464  m2  térmértékű  ingatlan  10/6000-ed  részilletőségű  ingatlan-
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nyilvántartás szerinti tulajdonosa hozzájárul, hogy részilletőségét a Kristályvíz Nonprofit KFt.
(4700 Mátészalka, Kocsordi u. 2. sz.) írásba foglalt megállapodás alapján elbirtoklás jogcímén
megszerezze és arra tulajdonjogát az ingatlan-nyilvántartásba bejegyeztesse.

2./  Felhatalmazza  a  polgármestert  a  szükséges  intézkedések  megtételére,  az  írásbeli
megállapodás aláírására. 

Határidő: Értelem szerint
Felelős: Szabó Béla polgármester

Gál Sándor: Azt szeretném kérni, hogy a közmunka igazságos legyen, és legyen focicsapat 
Ököritófülpösön. Mindenkinek a munkájához erőt, egészséget kívánok.

Szabó Béla polgármester: Sajnos a focicsapat fenntartása nagyon sokba kerül. Az 
önkormányzat nincsen abban az anyagi helyzetbe, hogy ezt tudja szponzorálni. Valamelyik 
képviselő-jelölt azt írta a kampányában, hogy minden most szűnt meg Ököritófülpösön. Ez 
nem az elmúlt 4 évben szűnt meg. Már majdnem 10 éve. Akkor sem volt rá elég anyagi 
lehetőség. Nem arról van szó, hogy nem támogatjuk, hanem arról, hogy nincs meg hozzá a 
forrás.

Kukucskáné Laboncz Márta: Holnap lesz egy képviselőtestület által szervezett rendezvény, a 
nyugdíjas nap, amiről nem értesültem. Szeretném, ha valami rendezvény van, legalább 
tájékoztassatok róla.

Szabó Béla polgármester: Ki volt plakátolva. Senkit sem hívtunk meg a képviselők közül 
külön-külön.

Kukucskáné Laboncz Márta: A képviselő-testület szervezi?

Szabó Béla polgármester: Nem, az önkormányzat.

Kukucskáné Laboncz Márta: Szeretném megkérdezni, hogy mikor lesz a rendezvény? Mi lesz
a program?

Szabó Béla polgármester: 12 órától gyülekező, 13 órakor kezdődik a műsor, és az ebéd. 14 
órától Egri József fog operetteket, dalokat énekelni. Ezt követően az ököritófülpösi és a 
nagyecsedi nyugdíjasklub fog műsort adni.

Több felvetés, hozzászólás nem volt. A polgármester megköszönte a részvételt és a nyilvános 
ülést bezárta.

K.m.f.

/: Szabó Béla :/                            /: Soltész Ferenc Dávid :/
 polgármester                                            jegyző

Gál Sándor              Jakabné Zajti Tünde  

Jegyzőkönyv-hitelesítők
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